iuris Latini non improbabile est propriam et sollemnem fuisse. Id quoque optime sic explicatur, quod inveniuntur Camunni cum milites (n. 4951. 4958) tum sacerdos mulier (n. 4966) nomina habentes formae non Romanae, sed Raeticae. Sermonis quoque Raetici usum diu in hisce partibus durasse tegulae docuerunt ad Civitate repertae inscriptae litteris epichorriis. Cuiam oppido Camunni attributi fuerint, non tam certum est quam vulgo putant. Per locorum enim naturam cogitari potest tam de Bergamo quam de Brixia, nec tituli rem decidunt; nam in n. 4310, quem dedicarunt . . . *ni et Trumplini Brixiae*, tam Sabinorum quam Camunorum nomen potest suppleri. Sed aliquod momentum habet quod in inscriptione supra allata n. 4957 duovir Camunnis item minoribus magistratibus functus esse dicitur Brixiae, quod talem utriusque rei publicae coniunctionem indicare videtur, qualem requirimus. — Tituli omnium antiquissimi duo n. 4966 sacerdotis Caesaris et n. 4954 dedicatus Druso Ti. f. reperti sunt Rogni in valle inferiore, ubi fortasse primo tempore Camunni sedem rei publicae posuerunt; recentiores (praeter paucissimos et argumenti mere privati repertos in vicis Lovere et Pescarzo) prodierunt ad Civitate et in vicis circum situs Losine Breno Malegno Bienno Berzo Esine Ossimo Borno, nec dubium est ibi posteriore tempore civitatis forum fuisse. Denique huc rettuli titulum n. 4935 Marasini ad lacum Iseum superiorem repertum, quoniam tribus eum coniungit cum Camunorum titulis; repertos ad inferiorem lacum per ripam orientalem dedi inter Brixianos, per occidentalem inter Bergomates.

4934 Ossemi di sotto in valle Camonica in ecclesia S. Damiani. — Bidicioli in plebe ROSSI male.

ALANTEDOBA
SEX · CORNELIVS
PRIMVS
V · S · L · M

Habent Continuator (Corsini n. 160; Mediceus n. 185; Rossi p. 270; Mur. 100, 1 ex Rossio; Orelli 1956); item Arragonensis ms. n. 269 = 29, ed. n. 26 (unde pendent Mediceus in add. n. 275 et Totti p. 95 n. 258), qui et ipse fortasse traxit a Continuatore; Ormanico ms. et *rel. dei Camuli* (1639) app. p. 4 ex Mediceo et exemplo quod misit cancellarius publicus vallis Camonicae Albertus Isonnus. A prioribus Gnocchi cod. Mant. f. 6, syll. ms. p. 152 et Labus p. 97 n. 138 et p. 99 n. 139.

1 ALANTEDOBA Cors. Med. 185 Orm. (ms.), ALANTAEDOBÆ Orm. (ed.), AL (rel. om.) Arr. Totti, A Med. 275. — 2 SEX . . CORNELIVS Orm. (ed.). — 3 PRIMIO Orm. (ms.). — Titulum falsum iudicavit Orellius sine causa.

4935 cippus ex marmore nigro, scriptus litteris non bonis, sed certis. In villa de Salis Marsini ripariae Isei in ecclesia S. Zenonis FERR. (VERD.) similiterque FERRARINIANI RELIQUI. Salis Marasini in S. Zeni ad aquam benedictam ARR. Sale di Marasino in hortis archipresbyteri GNOCCHI. Inde a. 1824 venit Brixiam in museum.